— C. Pl. et Trajani imp. epistolae mutuae. Ab interpolationibus purg. cura Joa. Casp. Oralki. Tur. 1833. in-8°. (1/4 th.)

— Epistola ad Titum Vespasianum imp. (*Ad Tit.*) Chirographatum hinc principalis pressura. Craecovia p. Casp. Hochfeder. 1593 in dia Sancti Britii confessoris. in-4°. Cité par *Jenszki, Nachr.* T. IV. p. 106.

— C. Plin. ad Lapericum epistol. crit. et apologetica emendatior prodit quae latina quae graeca. Paris. Libert 1613. in-4°.

— Panegyricus C. Plin. Sec. Trajane dictus. Epistola dedicatoria Philomoni cum nonnullis annotationibus panegyricarum plon decastratibus (*ric*). Dihyrambus in laudem Caroli Romanorum regis. Impressum Norim. per Fraderico. Peypus 1520 m. Janu. in-4°. (46 ff. non ch.)

Cette première éd. séparée est notamment celle ennocée et-hant de 1502. Les notes marginales donnent quelques variantes. La press. id. du *Panegyric* fait partie des collections des *Panegyrici ceterae*, p. ex. de celles de Milan de 1482 et de Venise de 1499. Voir aussi *Dübner, Bibl. Spec.* T. II. p. 267 sq.

— Panegyricus etc. Crae. apud Hier. Vieterem 1536. in-8°.

Édition citée dans les *Jano.* T. III. p. 38.

Plinius. Justi Lipsii dissertationeola apud principos: Item C. Plin. Panegyricos liber Trajano dictus, cum ejd. Lipsii perp. commentario. Antv. ac off. Plantin. apud Jos. Moretom 1609. in-8°. (8 ff. non ch. de prel. 170 pp. 2 ff. de priv. et 1 f. p. la soucier.)

Les notes se rapportent uniquement à l'explication du sens. Il existe deux réimpr. corrigées et augmentées: 1. *ex off. Fossile, apud Jos. Moretom 1604. in-8°.* et 2. *ex off. Barth. Moretom et viduus Jo. Moretm et Jo. Moretom 1622. in-8°.* (8 ff. non ch. de prel. 140 pp. 3 ff. non ch.) et dans J. Lipsii Opera, Antv. 1637 in-fol. T. IV. p. 205 sq. Il en existe aussi une continuation: Traj. ad Rh. Ippis Giberti a Zijk et Th. ad Akerfeldijk 1657. in-8°. et une autre (c. novelle Sam. Fabrici Salmurii apud Joh. Leserman 1671. in-8°. (330 pp.))

— Panegyry. liber quom Imp. Nervae Traj. opt. princ. scripsit suis dixit denno editus: nunc vero praef. Du. Matth. Berneggero ad pub. dits. propo. a Joh. Jac. Stockber. Argent. typis Casp. Distael. 1635. in-4°. (14 ff. non ch. de prel. 165 pp. 14 ff. non ch.)

Cette éd. donne le texte de Gruter dirivi en petites sections. Les notes choisies de Livius, Gruter, Livineci, Rittershusii et Bernegger, auxquelles Jean Frischmann, l'éditeur, a réuni les siennes. La réimpr. Auger. 1635. in-4°. donne une autre dédicace à la place de celle de Stockber et omet la lettre de Bernegger et les poèmes de Boesler et de Frischmann.